Tischtennis-Regionsverband Studniedersachsen Pokal 2025/26

Landespokal Qualifikation SN E
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte Datum, Uhrzeit (Lokal)

Heimmannschaft

TISCHTENN
MIEDERSACHSEh

Gastmannschaft

S-VERBAND
v

Spiele

Do. 02.10.2025 20:30 v

Bemerkungen Mo0.03.11.2025 20:30 v
Endtermine 1. Runde: 05.10.2025 2. Runde: 09.11.2025 3. Runde:
14.12.2025 4. Runde: 15.02.2026 (Finale) So. 14.12.2025 15:01 v

Sa. 07.02.2026 11:00 v

SCW Gdéttingen VI
Spielort: Halle 2
SCW Gdéttingen VI
Spielort: Halle 1
SCW Gdéttingen VI
SCW Goéttingen VI

SCW Gdéttingen X

TTSV Mielenhausen I

SV Altgandersheim
SV Schwarz-Weil3 Harriehausen

4:1

4:3

4:3
1:4

Spielleiter-Kontaktadresse
Kleinecke, Ralf, Am Paradies 58, 37431 Bad Lauterberg, Tel.: 05524
998878, ralf.kleinecke @ttrv-suedniedersachsen.de
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